[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 09.08.2016 №307
	Об установлении резервного избирательного участка на случай эвакуации с. Эссо

1.
На период проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов
Законодательного Собрания Камчатского края третьего созыва на территории
Быстринского муниципального района установить резервный избирательный
участок на случай эвакуации по адресу: Камчатский край, Быстринский район, c. Эссо, ул. Южная, д. 5.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.
Основание: часть 4 статьи 5.2. Федерального закона от 06.07.2016 № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечение общественной безопасности».
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В. Греков